



Szczecin, dnia 07.06.2019 r.

BRM-IV.1431.18.2019.MA

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej

*Stanisław Penia,*

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, złożony za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 28 maja 2019 r., informuję, co następuje:

1. Na stronie [http://bip.um.szczecin.pl/chapter\\_50509.asp?sesja=last](http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50509.asp?sesja=last) nie ma znacznej części projektów uchwał.
- a. dlaczego mieszkańców i dziennikarzy pozbawia się prawa do informacji o tych projektach poprzez niepublikowanie ich w BIP przed rozpoczęciem sesji lub chociażby w jej trakcie.

**Odpowiedź:**

**Biuro Rady Miasta nie pozbawia mieszkańców prawa do informacji o projektach uchwał umieszczanych w porządku obrad. Porządek obrad jest ustalany na 7 dni przed sesją, i wtedy również jest publikowany w BIP wraz z projektami uchwał. Projekty uchwał o które poszerzany jest porządek obrad w dniu sesji są publikowane na bieżąco.**

- b. Nadto proszę o odpowiedź dla każdego projektu odrębnie, który nie został opublikowany w BIP na dzień dzisiejszy do godziny 12.00
2. w jakim dniu rozpoczęto prace nad projektem
3. w jakim dniu prace nad redagowaniem wersji projektu zostały zakończone
4. w jakim dniu projekty te zostały zaopiniowane, przez jakie komisje i jaką większością głosów
5. o której godzinie i jakiego dnia trafiły na porządek obrad
6. jakiego dnia i o jakiej godzinie ostatecznie zostały opublikowane w BIP

**Lista projektów**

- 151/19 - zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych,
- 152/19 - kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na rok 2020 i lata następne,
- 153/19 - nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecin (ul. Pistacjowa),
- 154/19 - nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecin (ul. Agawowa),
- 155/19 - nadania nazwy urzędowej ulicom w mieście Szczecin (ul. Galaktyki, ul. Plejady),
- 156/19 - nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecin (ul. Przy Parku),
- 157/19 - skargi na działania Dyrektora Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecin,
- 158/19 - skargi na działanie Prezydenta Miasta Szczecin,
- 159/19 - protestu wyborczego - Rada Osiedla Kijewo,
- 160/19 - protestu wyborczego - Rada Osiedla Kijewo,
- 161/19 - protestu wyborczego - Rada Osiedla Żelechowa,
- 162/19 - protestu wyborczego - Rada Osiedla Pogodno,

- 163/19 - protestu wyborczego – Rada Osiedla Krzekowo Bezrzecze,
- 164/19 - protestu wyborczego – Rada Osiedla Gumieńce,
- 165/19 - protestu wyborczego – Rada Osiedla Pomorzany.

**Odpowiedź:**

Projekt uchwały nr 151/19 został zarejestrowany i wprowadzony do porządku obrad w dniu 21 maja br.

Projekty uchwał od numeru 152 do 165 zostały zarejestrowane 27 maja br.

Do porządku obrad zostały wprowadzone w dniu 28 maja br. w trakcie omawiania trzeciego punktu porządku obrad: „Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad”. W tym samym czasie zostały opublikowane w BIP.

Projekt uchwały 152/19 był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Rozwoju w dniu 21.05.2019 r. Projekty uchwał 153,154,155,156/19 były przedmiotem obrad Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności w dniu 20.05.2019 r.

Projekty uchwał 157,158/19 były przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 13.05.2019 r.

Projekty uchwał 159,160,161,162,163,164,165/19 były przedmiotem obrad Miejskiej Komisji Wyborczej w dniu 24.05.2019 r.

Jednocześnie informujemy, że nie jest prowadzona godzinowa ewidencja wpływu i publikacji projektów uchwał. Ww. projekty nie były opiniowane przez komisje. Godziny publikacji plików są dostępne w Biuletynie Informacji Urzędu pod każdym projektem oddzielnie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

  
DYREKTOR BIURA  
Rafał Miszczuk

*Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin. Z dniem 25 maja 2018 roku podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest rozporządzenie parlamentu Europejskiego i Rady (UE) – zwane RODO. Szczegółowe informacje dot. Państwa praw i obowiązków informacyjnych dot. Administratora – Gminy Miasto Szczecin zamieszczone są na stronie BIP w zakładce „Ochrona danych osobowych/RODO”.*